ATA DE SORTEIO DE DESEMPATE

Aos dezessete dias do mês de janeiro de 2024, reuniram-se às 08h, no Auditório

Do Prédio Administrativo localizado na Rua Júlio De Castilhos Nº895-Centro-Nova Roma

Do Sul/RS, nos termos constantes no Edital nº001/2024, conforme item 2.4. promover

sorteio de desempate dos candidatos que obtendo a mesma pontuação. Para tanto, a

Comissão do Processo Seletivo divulgou Convocação no dia 16.01.2024 para que os

candidatos e todos os demais cidadãos interessados comparecessem a sessão pública

destinada à realização do sorteio para definição da classificação definitiva dos candidatos

empatados. O resultado do sorteio ocorreu conforme a seguir:

1º SORTEIO:

Definição do 1º, 2º e 3º classificados para o cargo de AGENTE DE EDUCAÇÃO
INFANTIL:

• 1º lugar, candidato: GUSTAVO LUIS MAGNAGUAGNO

• 2º lugar, candidato: LUANA MAGNAGUAGNO

• 3º lugar, candidato: EDUARDA TONIN ALQUATI

• 4º lugar, candidato: PATRICIA TERRIBILE

• 5º lugar, candidato: DALILA MARINI

2º SORTEIO:

Definição do 1º E 2º classificados para o cargo de PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL:

• 1º lugar, candidata: GELI ASSUNTA PASTORE

• 2º lugar, candidata: DAIANE CECATO

• 5º lugar, candidato:   ROBERTO COMIN

• 6º lugar, candidata: JAQUELINE TONIN ALQUATI

• 7º lugar, candidata: VERENICE LOURDES DOS SANTOS

• 8º lugar, candidata: DANIELA SARTORI

Estiveram Presentes no Sorteio:

1. Geli Assunta Pastore;
2. Jaqueline Tonin Alquati;
3. Eduarda Tonin Alquati;
4. Luana Magnaguagno.

E para constar, esta ata segue assinada pelos membros da Comissão do Processo

Seletivo.

Comissão:

_________________  _________________          ___________________

Roberto Panazzolo  Cristiano V. Panozzo          Elenita Cansan Terribile